
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
19.03.2024. Nr. 4 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 19.martā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024.gada 19.martā plkst. 14:01 
Sēde slēgta plkst. 18:11 
 
Sēdē piedalās 7 komitejas locekļi: 
Klātienē: 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Andris Jankovskis, Edgars Treimanis, Juris 
Grasmanis, Jānis Veits, Sandris Bēča (līdz plkst.17.32).   
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: 
Andrejs Radzevičs, Iveta Samoviča, Kristīne Vidzeniece (īslaicīgi), Gunta Gulbe, Aigars 
Evardsons, Eva Mahta, Mairita Krētaine, Ieva Skābarde, Gints Ločmelis, Larisa Tiļuga, 
Diāna Grudule 
 
Attālināti: 
Inga Ratniece, Ojārs Petrēvics, Ance Tīmane, Ginta Kampare, Dace Zukule, Iveta 
Kļevcova, Gita Golubova, Ilze Lācīte, Madara Lagzdiņa, Gundars Venens, Marita 
Kurčanova, Kristīne Dundure, Iveta Ankevica 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
Sēdes audio ieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv  
 
 
 

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

2. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

4. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

13. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 

14. Par Aizputes pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu 

15. Par Dienvidkurzemes sporta skolas darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 

16. Par amatu katalogu apstiprināšanu 

17. Par Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes amatu kataloga 
apstriprināšanu 

18. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 
attīstība pašvaldībās” 

19. Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā “PROTI un DARI 
2.0”. 

20. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Mūzikas programmai nepieciešamo 
akustisko klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska 
Ukrainā pašvaldības atbalstam 

22. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

23. Par projekta “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

24. Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu. 

25. Par projekta “Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības modernizēšana – 
krājuma digitalizēšana” iesniegšanu un īstenošanu 

26. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Uzzināts un izprasts tulkojumā" 
īstenošanai 

27. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-
amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija" īstenošanai 

28. Par projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu 

29. Par projekta “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides pieejamības nodrošināšana 
Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu. 

30. Par projekta “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, Aizputē 
atjaunošana un attīstība” iesniegšanu un īstenošanu. 

31. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
30.novembra sēdes lēmumā Nr.1097 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 
Eiropas Parlamenta vēlēšanām” 

32. Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam 
speciālistam 

33. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

34. Par Sadarbības līgumu slēgšanu ar “Cīravas pagasta attīstības biedrība” un 
biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa”. 

35. Par projekta "Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu un 
īstenošanu. 

36. Par atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba 
pienākumu pildīšanas. 

37. Par iecelšanu Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un 
komisijas locekļu amatā. 

38. Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules pagastā. 

 
 
Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina Kristīni Vidzenieci izteikties pirms Darba 

kārtības par pašvaldības un biedrības “Tabitas sirds” kopīgo sadarbību. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Audioieraksta 1.daļa, sākuma laiks: 00h 00m 26s 
 

Kristīne Vidzeniece Informē par Dienvidkurzemes novada pašvaldības un 
biedrības “Tabitas sirds” kopīgo sadarbību Ukrainas atbalstam. 

Juris Grasmanis Uzdod Kristīnei Vidzeniecei precizējošu jautājumu un 
noskaidro par 

- biedrībai sniegto finanšu atbalstu; 
- atlīdzību biedrības darbiniekiem; 
- brīvprātīgo iesaisti biedrības darbā; 
- biedrības atskaitē uzrādīto automašīnu. 

 
Audioieraksta 1.daļa, beigu laiks 00h 08m 05s 

 
 

 
Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus 

izskatāmos jautājumus:  
 
Papildus darba kārtības jautājums: Par Sadarbības līgumu slēgšanu ar “Cīravas 

pagasta attīstības biedrība” un biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa” 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus jautājumu Darba kārtībā. 

 
 
 
Papildus darba kārtības jautājums: Par projekta "Vērgales brīvā laika pavadīšanas 

vietu uzlabošana, pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana 
sporta aktivitātēm” iesniegšanu un īstenošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus jautājumu Darba kārtībā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas 
priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba pienākumu pildīšanas 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus jautājumu Darba kārtībā. 

 
 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par iecelšanu Dienvidkurzemes novada 
Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu amatā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus jautājumu Darba kārtībā. 

 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules 
pagastā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus jautājumu Darba kārtībā. 

 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 11m 42s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 12m 01s 

 
 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 12m 02s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes 
sēdi. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 12m 31s 

 
3.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Audioieraksta 1. daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 12m 33s 

 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 
"Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 12m 46s 

 
 
 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 

Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 12m 47s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, Priekules 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 01s 

 
 
 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 02s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1. daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 12s 

 
 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Audioieraksta 1. daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 14s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 24s 
 
 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 26s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 36s 
 
 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 37s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē". 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 41s 
 
 
 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 42s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 47s 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 47s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 55s 
 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 56s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 59s 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 59s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 14m 09s 
 
 

13.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 

tūrisma centrs” darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 14m 09s 
 

Ieva Skābarde Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma 
centrs” darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu". 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Ievai Skābardei un noskaidro par darba algas 
aprēķinu tūrisma darbiniekiem. 

Edgars Treimanis Uzdod jautājumu Ievai Skābardei un noskaidro par tūrisma 
darbinieku mēnešalgas apmēru. 

Aivars Priedols Uzdod Ievai Skābardei jautājumu un noskaidro par tūristu 
apmeklējumu tūrisma centros. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes 
novada tūrisma centrs” darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 20m 14s 
 
 

14.§ 
Par Aizputes pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" darbinieku amatu 

kataloga apstiprināšanu 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 20m 14s 
 

Andrejs Radzevičs - Ziņo par lēmumprojektu "Par Aizputes pirmsskolas 
izglītības iestādes "Pasaciņa" darbinieku amatu 
kataloga apstiprināšanu". 

- Iesaka visus, apstiprināšanai iesniegtos, amata 
katalogus sinhronizēt vienā.  

Mairita Krētaine - Sniedz skaidrojumu par iestāžu amatu katalogiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Aizputes 
pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" 
darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 26m 17s 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 
Par Dienvidkurzemes sporta skolas darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 26m 18s 
 

Andrejs Radzevičs Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes sporta skolas 
darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu". 

Raimonds Reinis Sniedz papildus informāciju par Dienvidkurzemes sporta 
skolas darbinieku amatu katalogu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
sporta skolas darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 27m 40s 
 
 

16.§ 
Par amatu katalogu apstiprināšanu 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 27m 41s 
 

Andrejs Radzevičs Norāda, ka  
- lēmumprojekta nosaukumā nav norādīts iestādes 

nosaukums,  
- nepieciešams iestāžu amata katalogus un 

lēmumprojektus izstrādāt pēc vienota principa, 
- amatu katalogos ir dažāds tiesiskais pamatojums. 

Aivars Priedols Aicina  
- Mairitu Krētaini ņemt vērā Andreja Radzeviča izteiktās 

norādes,  
- Gintai Kamparei veikt labojumus lēmumprojekta 

nosaukumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par amatu katalogu 
apstiprināšanu" ar labojumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 32m 18s 
 
 

17.§ 
Par Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes amatu kataloga 

apstiprināšanu 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 32m 22s 
 

Ojārs Petrēvics Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada 
Komunālās pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu". 

Andrejs Radzevičs Uzdod jautājumu Ojāram Petrēvicam un noskaidro par 
- darba stundu norādīšanu darba stundu uzskaites 

tabulās, 
- summēto darba laiku. 

Aigars Evardsons Norāda kļūdu lēmumprojekta pielikumā.  

Aivars Priedols Aicina Aigaru Evardsonu sazināties ar Ojāru Petrēvicu un 
kopīgi novērst kļūdu lēmumprojekta pielikumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada Komunālās pārvaldes amatu kataloga 
apstiprināšanu" ar labojumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 42m 33s 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 42m 38s 
 

Andrejs Radzevičs Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni 
sistēmas attīstība pašvaldībās”". 

Aivars Priedols - Uzdod jautājumu Andrejam Radzevičam un noskaidro 
par projekta ietvaros paredzētajām iegādes lietām; 

- Aicina Anci Tīmani sniegt papildus informāciju par 
projektu. 

Ance Tīmane Sniedz papildus informāciju par projektu. 

Edgars Treimanis Uzdod jautājumu Ancei Tīmanei un noskaidro par 
lēmumprojektā - vienam teritorijā reģistrētam jaunietim 
pieejamo summu. 

Andrejs Radzevičs Sniedz Edgaram Treimanim papildus skaidrojumu par 
lēmumprojektā norādīto summu. 

Ance Tīmane Informē par sistēmiskiem risinājumiem, kas noderētu darbā ar 
jaunatni. 

Aivars Priedols Aicina projektā paredzēt finansējuma sadalījumu - 50% 
jaunatnes apmācībām un 50% tehniskām lietām. 

Andrejs Radzevičs Iesaka paredzēt finansējuma sadalījumu - līdz 50% 
pamatlīdzekļu iegādei un pārējo - mācību procesa 
sagatavošanai un realizācijai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras administrētajā projektā 
“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās”" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 14s 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
19.§ 

Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā “PROTI un 
DARI 2.0”. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 16s 
 

Andrejs Radzevičs Ziņo par lēmumprojektu "Par dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras projektā “PROTI un DARI 2.0”." 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu par lēmumprojektā ietverto saīsinājumu  
“NEET”. 

Gints Ločmelis  Sniedz skaidrojumu Jurim Grasmanim, ko nozīmē minētais 
saīsinājums. 

Gunta Gulbe Norāda, ka lēmumprojekta lemjošā daļā nepieciešams norādīt 
atbalstāmā projekta nosaukumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par dalību Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūras projektā “PROTI 
un DARI 2.0”." ar labojumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 56m 18s 
 
 

20.§ 
Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Mūzikas programmai nepieciešamo 

akustisko klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 56m 19s 
 

Andrejs Radzevičs Ziņo par lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko 
klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" 
īstenošanai". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Mūzikas programmai 
nepieciešamo akustisko klavieru iegāde Grobiņas 
Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 57m 09s 
 
 

21.§ 
Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska 

Ukrainā pašvaldības atbalstam 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 57m 10s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par ziedojumu Ukrainas 
civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska 
Ukrainā pašvaldības atbalstam". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par ziedojumu Ukrainas 
civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – 
Kaširska Ukrainā pašvaldības atbalstam" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 57m 14s 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 57m 15s 
 

Larisa Tiļuga Ziņo par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 
pārskatu. 

Edgars Treimanis Uzdod Larisai Tiļugai jautājumu un noskaidro par pārskatā 
minētiem uzkrājumiem un to veidošanos. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada pārskata 
apstiprināšanu" uz domes sēdi. 

 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 14m 59s 
 
 

23.§ 
Par projekta “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” 

iesniegšanu un īstenošanu 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 14m 59s 
 

Gints Ločmelis Ziņo par lēmumprojektu "Par projekta “Bibliomātu iegāde un 
uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un 
īstenošanu". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par projekta “Bibliomātu 
iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 20m 21s 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 
Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu. 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 20m 23s 
 

Gints Ločmelis Ziņo par lēmumprojektu "Par projekta “Koncertdārza 
“Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu." 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par projekta 
“Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, 
Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu." uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 22m 38s 
 
 
 

25.§ 
Par projekta “Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības modernizēšana 

– krājuma digitalizēšana” iesniegšanu un īstenošanu 
 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 23m 56s 
 

Gints Ločmelis Ziņo par lēmumprojektu "Par projekta “Dienvidkurzemes 
novada senlietu krātuvju darbības modernizēšana – krājuma 
digitalizēšana” iesniegšanu un īstenošanu". 

Eva Mahta Sniedz papildus informāciju par projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par projekta 
“Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības 
modernizēšana – krājuma digitalizēšana” 
iesniegšanu un īstenošanu" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 28m 06s 
 
 

26.§ 
Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Uzzināts un izprasts tulkojumā" 

īstenošanai 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 28m 07s 
 

Gints Ločmelis Ziņo par lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Uzzināts un izprasts tulkojumā" īstenošanai". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Uzzināts un izprasts 
tulkojumā" īstenošanai" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 29m 33s 
 
 
 

27.§ 
Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes pilsētas apvienotās 

tirgotāju-amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija" īstenošanai 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 29m 33s 
 

Gints Ločmelis Ziņo par lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-amatnieku 
ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija" īstenošanai". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Aizputes pilsētas 
apvienotās tirgotāju-amatnieku ģildes Kurpnieku 
Amata lādes restaurācija" īstenošanai" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 30m 09s 
 
 

28.§ 
Par projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 

nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 30m 09s 
 

Gints Ločmelis Ziņo par lēmumprojektu "Par projekta “Rīvas dabas parka 
“Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības nodrošināšana un 
izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu". 

Raimonds Reinis Sniedz papildus informāciju par projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par projekta “Rīvas 
dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, 
pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu 
izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 32m 14s 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 
Par projekta “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides pieejamības nodrošināšana 

Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu. 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 32m 16s 
 

Gita Golubova Ziņo par lēmumprojektu "Par projekta “Tūrisma pakalpojuma 
attīstība un vides pieejamības nodrošināšana Atmodas ielā 9, 
Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu." 

Raimonds Reinis Sniedz papildus informāciju par projektu. 

Andrejs Radzevičs Norāda par neskaidrībām, kas saistītas ar nekustamā īpašuma 
nomas maksu. 

Gunta Gulbe Atbild, ka uz to ir jāvērš Nekustamo īpašumu daļas uzmanība. 

Juris Grasmanis Informē par agrākā nomas līguma pārslēgšanu un vērtētajiem 
kritērijiem. 

Gunta Gulbe Norāda, ka esošais nomas līgums būtu jāpārskata. 

Aivars Priedols Aicina Guntu Gulbi organizēt un pārskatīt esošo nomas līgumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par projekta “Tūrisma 
pakalpojuma attīstība un vides pieejamības 
nodrošināšana Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu 
un īstenošanu." uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 38m 41s 
 
 

30.§ 
Par projekta “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, Aizputē 

atjaunošana un attīstība” iesniegšanu un īstenošanu. 
 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 38m 42s 
 

Gita Golubova Ziņo par lēmumprojektu "Par projekta “Valsts nozīmes kultūras 
pieminekļa – Atmodas ielā 9, Aizputē atjaunošana un attīstība” 
iesniegšanu un īstenošanu." 

Andris Jankovskis Izsakās, ka būtu vēlams, lai šis objekts būtu plašāk pieejams. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par projekta “Valsts 
nozīmes kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, 
Aizputē atjaunošana un attīstība” iesniegšanu un 
īstenošanu." uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 39m 20s 
 
 

31.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 

30.novembra sēdes lēmumā Nr.1097 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 
Eiropas Parlamenta vēlēšanām” 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 39m 21s 
 

Dace Zukule Ziņo par lēmumprojektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra sēdes 
lēmumā Nr.1097 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 
Eiropas Parlamenta vēlēšanām”". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2023.gada 30.novembra sēdes lēmumā Nr.1097 “Par 
vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu Eiropas 
Parlamenta vēlēšanām”" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 39m 53s 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 
Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam 

speciālistam 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 39m 53s 
 

Juris Grasmanis Ziņo par lēmumprojektu "Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam speciālistam". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam 
speciālistam" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 40m 28s 
 
 

33.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 

apstiprināšanu 
 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 40m 29s 
 

Eva Mahta Prezentē/demonstrē materiālu par būtiskākajiem grozījumiem 
pašvaldības darbinieku amata katalogā. 

Sandris Bēča  Uzdod jautājumu Evai Mahtai un noskaidro par Klientu 
apkalpošanas centru grozījumiem, pieredzes apmaiņu ar citām 
pašvaldībām.  

Edgars Treimanis Uzdod jautājumu Evai Mahtai un noskaidro par Klientu 
apkalpošanas centru pieejamību apmeklētājiem. 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Evai Mahtai un noskaidro par plānoto valsts 
un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru papildus 
atvēršanu. 

Andrejs Radzevičs Uzdod jautājumu Evai Mahtai un noskaidro par darbinieku 
darba līgumā iekļautām lietām un tiesībām, darba pienākuma 
izpildei. 

Mairita Krētaine Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu". 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aigars Evardsons Norāda uz kļūdu Iekšējā audita nodaļas amata slodzē. 

Edgars Treimanis - Uzdod jautājumu Mairitai Krētainei un noskaidro par 
ilgtspējas politikas speciālistu; 

- Aicina Personāldaļu vairāk pievērsties pašvaldības 
darbinieku apmācību organizēšanai, sevišķi IT jomā. 

Andrejs Radzevičs - Uzdod jautājumus Mairitai Krētainei par aprēķiniem 
amatu katalogā. 

- Tiek konstatētas neprecizitātes un Andrejs Radzevičs 
aicina tās pārbaudīt un novērst. 

Andrejs Radzevičs 
Eva Mahta 
Gunta Gulbe 
Mairita Krētaine 
Aigars Evardsons 
Aivars Priedols 

 
 
Notiek diskusija par amatu katalogu un amatu sarakstiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 
apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 03h 13m 39s 
 
 
 

Komitejas loceklis Sandris Bēča plkst.17.32  pieceļas un dodas prom no telpas.  
 
 
 
 
Komitejas sēdes gaitā tiek samainīta Darba kārtības jautājumu izskatīšanas secība un kā 
nākošais jautājums tiek skatīts: 
 

38.§ 
Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules pagastā 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 03h 14m 31s 
 

Diāna Grudule Ziņo par lēmumprojektu “Par nekustamo īpašumu maiņu 
Priekules pagastā”.  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunta Gulbe Sniedz papildus informāciju par lēmumprojektā ietverto. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Sandris Bēča, Aivars Priedols) 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamo īpašumu 
maiņu Priekules pagastā" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 03h 22m 31s 
 
 
 

34.§ 
Par Sadarbības līgumu slēgšanu ar “Cīravas pagasta attīstības biedrība” un 

biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa” 
 

Audioieraksta 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 03h 23m 22s 
 

Gundars Venens Ziņo par lēmumprojektu "Par Sadarbības līgumu slēgšanu ar 
“Cīravas pagasta attīstības biedrība” un biedrību “Kalētu 
vietējās iniciatīvas grupa”". 

Gunta Gulbe Norāda, ka lēmumprojektam pievienotie līguma projekti būtu 
vērtējami kā deleģējuma līgumi. 

Andrejs Radzevičs 
Raimonds Reinis 

Notiek diskusija par senlietu krātuvēm un līdzekļiem. 

Gundars Venens 
 
 
 

- Informē, ka biedrības ir informētas par līguma projektā 
ietverto; 

- Izsakās par pašvaldības funkciju, deleģējumu 
biedrībām. 

Juris Grasmanis - Vērš uzmanību, ka līguma projekti ietver tikai biedrību 
maksājumus par ūdeni, kanalizāciju un elektrību; 

- Norāda par atbildīgo personu līguma projektos un 
pieņemšanas- nodošanas aktu parakstītāju no 
pašvaldības puses. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča) 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Sadarbības līgumu 
slēgšanu ar “Cīravas pagasta attīstības biedrība” un 
biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa”" ar 
labojumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 2.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 00m 50s 
 
 
 

35.§ 
Par projekta "Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības 

nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu 
un īstenošanu. 

 
Audioieraksta 2.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 07s 
 

Gints Ločmelis Ziņo par lēmumprojektu "Par projekta "Vērgales brīvā laika 
pavadīšanas vietu uzlabošana, pieejamības nodrošināšana un 
izzinošo materiālu izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu 
un īstenošanu." 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča) 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par projekta "Vērgales 
brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, 
pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu 
izvietošana sporta aktivitātēm” iesniegšanu un 
īstenošanu." uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 2.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 02m 40s 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 
Par atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba 

pienākumu pildīšanas 
 

Audioieraksta 2.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 02m 40s 
 

Mairita Krētaine Ziņo par lēmumprojektu "Par atbrīvošanu no Dzīvokļu 
komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba 
pienākumu pildīšanas". 

Juris Grasmanis 
Andrejs Radzevičs 

Sniedz papildus informāciju par lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par atbrīvošanu no 
Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas 
locekļu darba pienākumu pildīšanas" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksta 2.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 07m 49s 
 
 
 

37.§ 
Par iecelšanu Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un 

komisijas locekļu amatā 
 

Audioieraksta 2.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 07m 49s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja 
un komisijas locekļu amatā". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas 
priekšsēdētāja un komisijas locekļu amatā" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 08m 05s 
 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
 


